
' v X ! ^ ^ ^  S  K ^ K K K ^ ^ K K K K ^ ^ ' X ^  S; Sf\>í w*S‘XX'i> r- í y  lýK; *-x f . ' Z VXb?‘X íy  r> i\H ,d>;gX

11 11
;zM~\

8§ i ^ ^ i i
ZyZyx í r ® ®

7 7  

7 
7
Ž 

K  Z
■j izisr-.tt--, to vy

číslo: 1

4# z
Z, Zí

~|'' Ẑ  y 'í  ̂  ~~~y~'1 7 7  y ̂ ^ 7 7 |y  Ẑ

z, z z
:± V\; 77

w  U ^ 0 S ® T f Š 2 T 3 ® E ® § ^ r \7  T č 'Zxxz^ ■-<■'
! R  '77

:>7 -

0  0  ;Q: 2  ® l ; . 2 7 0 : ' i  I ;  /

■/ ^  :: - í :. "
smlouvy jsou: • . 7 : ;:

Hasičská - vzáieihná oóiišfeovna, a . s .
se sídlem v Pra^ěv^Vl^lanická 13, PSČ 121 07 í:-;®  v : ®  ® 7 'Z,

- V  ■■ Z* - CÍ Š  t - Q U l D ^ í t i .■■■, ...- -̂ > ; ■ ■ ■ ; , ■ • * ' £ í - • +■ ř * -  *'■ *~~- ■■' *r_V . •■.-*~:* ' * i Z > *;iz?--■■ ■■ ̂ >■ ^;■: l 7 . ^ . ■  ,py. 0\  / C

část Praha 7 ' 7:̂ 'í' • v';:.č v . x ; / • .;'7Č •. vv-®

.̂ " * ■ *: - * > . * .........................*............* ♦ • • • - X v7 X - : ® ; v® ' ; í v ® :-:-

In g .T om áš Dub _-

PSČ

^  ) * í .-z

:7” n_ j _ví jct: V.S pQ j i š t ě n é h o

0 0
■■■■"' Kód obce; M

'M
X)I Ai ?

.i 'hryž: 'z Z x Z ^ z i ■/ ítí,7 V;V

Slil. £>?Í.V4 81?z 1

■ 7 Z Z Z Z! Z Zj YJ ZZZZZ7J Zj Xi Z Z Z Z Z Z 7J Z Z Z Z



r

č l . 4
Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné smlouvy. K datu počátku změny pojištění 
zaniká pojištění předmětu pojištěni uvedeného na příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění 
předmět pojištění uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

čl.5
S účinností od data násled.splatnosti běžného pojistného to je od

* 3 1 9 9 8
dochází ke změně pojistného uvedeného v čl. 8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění} případně Rekapitulace pojištění 
z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem :

Rekapitulace pojištěni
Sjednaný druh pojištění Základní 

roční pojistné
(Kč)

Snížené 
roční pojistné

(Kč)Název
Označení
vložky

Příloha
Označení Stran

P o j i š t ě n í  s t a v e b S S 2 3 3 8 8  8 8 9 3 1 9  3 6 1
P o j i š t ě n í  o d p o v ě d n o s t i 0 2 0 2 0 1 1 0 4  8 0 9 1 0 4  8 0 9

Snížené roční pojistné celkem : 4 2 4  1 7 0

*)Nehodící se 
škrtněte

Přirážka za splátkovou .. . . . . . . . . . . . . . . . .
platbu
Sleva(přirážka *) za . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 z tj. 0
% z tj. 0

Sleva(přirážka *) za . . . . . . . . . . . . . . . . . . % z tj. 0
Sleva(přirážka *) za . . . . . . . . . . . . . . . . . . % z tj. 0

Upravené (předepsané) roční pojistné : 4 2 4  1 7 0
Běžná splátka pojistného při počtu

jl
splátek ročně 4 2 4  1 7 0

Jednorázový poplatek
První splátka pojistného

Sjednává se pojištění . . . . . . . . . . . ... . ... . . . .
Získatelská provize pro následující pojistné roky činí:

Kč na účet: .. . . . . . . . . . . ..% ze základny Kč tj. 0 VS:
2



čl. 6

Za o b d o b i  od d a t a  p o č á tk u  změny p o j i š t ě n í  do d a t a  n á s l e d u j í c í  s p l a t n o s t i  
b ě ž n é h o  p o j i s t n é h o  s e  p r o v e d e  n á s l e d u j í c í  f i n a n č n í  v y r o v n á n í  :

Druh pojištění 
u kterého dochází ke 

změně

Dosud předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč}

Nově předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi no
vým a dosud pře
depsaným pojistným

Poměrná část roz
dílu do doby 
splatnosti

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční vy
rovnání do da
ta splatnosti

1 2 3 4-3-2 5 6 7=5+6

S 327 043 319 361 - 7  682 - 5  093 - 5  093

02 107 258 104 809 - 2  449 -1 6 74 - 1  624

Celkem: - 6  717

č l . 7
Změna b o n i f i k a c e

Za p o j i s t n ý  rok  od 0 0 do
1 _!L

s e  m ění b o n i f i k a c e  n á s l e d o v n ě :

P ů vod n í v ý š e  b o n i f i k a c e  :

Poměrná č á s t  b o n i f i k a c e  od d a ta  p o č á tk u  změny 
p o j i š t ě n í  do k o n ce  p o j i s t n é h o  roku :

98 1 1 3 . -

t j . 30 % ze  z á k la d n y - 7  682 X
242

d n í / 3 6 5 = - 1  5 2 8 , -

Nově sm lu v en á  v ý š e  b o n i f i k a c e  za v ý š e  u v ed en ý  
p o j i s t n ý  ro k  : 96 5 8 5 . -

Za p o j i s t n ý  r o k  z a č í n a j í c í  dne 3 0 * 0 5 1 9 9 8
a n á s l e d u j í c í  ro k y  s e  s j e d n á v á  b o n i f i k a c e  v e  v ý š i  :

30 % z e  z á k la d n y 319 361 Kč t  j . 95 8 0 8 , - Kč

3



č l . 8
Závěrečná ustanoveni

Pro t o t o  p o j i š t ě n í  p l a t í  n á s l e d u j í c í  :

Finanční vyrovnání :
N e d o p la t e k  p o j i s t n é h o  č i n í  ..........................?/. . . Kč

6 7 X 7  —P ř e p l a t e k * )  p o j i s t n é h o  č i n í  ............................. / . . .  Kč
*)  za p ř e d p o k la d u  u h r a z e n ý c h  v š e c h  s p l á t e k  p o j i s t n é h o

s l o v y : Š e s t t i s í c s e d m s e t s e d m n á c t k o r u n

a bude u h ra z e n  k 3_ 0_ . !_ •  1 9  9 7

424 1 7 0 , -Běžná splátka pojistného činí : ....
s l o v y :  . . . .^'lřY íi? '1r f 4 Y ^ 9 ? t č t Y ř i t i í? íg jed b Q S tO S ěd m d esá tk a ru n

Kč

a  b u d e  h r a z e n a  v ž d y  k  3 0 . - 0 5 -  , . . .  . . .  . . k a ž d é h o  r o k u .
Nedoplatek a další platb; 
banky, konstantní symbol

Přeplatek pojistného uhra(|
konstantní symbol. . . . . . . . . . . . .. . . . , variabilní symbol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků , . . ,
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými pojistnými podmínkami a že údaje týkající 

se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastníci prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto dodatku.
3) Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojištovnu a jedno pro pojištěného. Každé vyhotovení má platnost 

originálu.
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.



POJIŠTĚNI STAVEB
Saz. 

číslo

Strana

Příloha

2 4

0 4 0 1 O Z : 38976

DATUM POČÁTKU 
POJIŠTĚNÍ : | 01.10.1997

Číslo pojistné smlouvy

Sjednaná
spoluúčast

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

% min. však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

Cm2)

Pojistná 
částka 

( tis. Kč )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

P o z n á m k a

(z á k la d n a -o d p o - 

v é d n o s t  (t is .K č )

01 9041035547 U městských domů 5/181c, Praha 7 216 9 219 2 397 9 219
02 9041035547 U městských domů 7/181d, Praha 7 216 9 219 2 397 9 219
03 9041035547 U městských domů 9/181b, Praha 7 216 9 219 2 397 9 219
04 9041035547 U městských domů 11/181b, Praha 7 216 9 219 2 397 9 219
05 9041035547 U městských domů 13/181a, Praha 7 216 9 219 2 397 9 219
06 9041035548 U staré plynárny 2/47, Praha 7 216 9 219 2 397 9 219
07 9041035548 U staré plynárny 4/47, Praha 7 216 9 219 2 397 9 219
OS 9041035548 U staré plynárny 6/47, Praha 7 216 9 219 2 397 9 219
09 9041035548 U staré plynárny 8/47, Praha 7 216 9 219 2 397 9 219
10 9041035548 U staré plynárny 10/47, Praha 7 216 9 219 2 397 9 219
11 9041035549 U pergamenky 8/1471, Praha 7 841 8 148 2119 8 148
12 9041035549 U pergamenky 9/454, Praha 7 324 4 072 1 059 4 072
13 9041035549 U pergamenky 10/1406, Praha 7 317 3 309 860 3 309
14 9041035549 U pergamenky 1/955, Praha 7 228 9 731 2 530 9 731

' 4
l i l l i l f l (1

-• .'.-V
IIu 0

16 9041035550 U garáží 4/1435, Praha 7 272 3 175 826 3 175

18

9041035550

9041035551

U garáží 6/1436, Praha 7

Komunardů 14/1080, Praha 7
M m m m M

210

»

10 495
__ ÍL

2 729

? v .

10 495
19 9041035551 Komunardů 12/431, Praha 7 210 9 414 2 448 9 414
20 9041035551 Komunardů 10/430, Praha 7 210 . 8 794 2 286 8 794

* Pojistná částka pro připoj íštĚní povodně nebo záplavy je Součet za stra 
uvedená v závorce. : ..vis 1 1 .

' : ■- - ■ ■ . :  V, >------------  Součet za C

nu : 38 826 149 332

)Z :

T.č.Oll-PřS-10/96
razítko a podpis zástupce pojišťovny



Příloha s
POJIŠTĚNI STAVEB Strana 2 5
Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z : 38976 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná
POJIŠTĚNÍ : 01.10.1997 spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

(m2)

Pojistná
částka

( tis. Kč )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

P o z n á m k a  

(z á k la d n a -o típ o -  

vědnost (tis. Kč)

01 9041035554 Ortenovo nám. 14/1494, Praha 7 368 5 216 1356 5 216

02 9041035554 Ortenovo nám. 15/888, Praha 7 502 2 712 705 2 712

03 9041035554 Ortenovo nám. 24/1148, Praha 7 244 722 188 722

04 9041035554 Ortenovo nám. 30/928, Praha 7 273 5 216 1356 5 216

05 9041035554 Ortenovo nám. 31/921, Praha 7 210 4 694 1 220 4 694

06 9041035554 Ortenovo nám. 32/929, Praha 7 210 4 694 1 220 4 694

07 9041035554 Ortenovo nám. 33/931, Praha 7 290 4 903 1 275 4 903

08 9041035554 Ortenovo nám. 37/1505, Praha 7 290 4 903 1 275 4 903

09 9041035555 Na Maninách 24/1062, Praha 7 250 768 200 768

10 9041035555 Na Maninách 38/1237, Praha 7 616 1 551 403 1 551

11 9041035556 Osadní 2/1477, Praha 7 320 2 687 699 2 687

12 9041035556 Osadnl 6/1472, Praha 7 320 2 687 699 2 687

13 9041035556 Osadní 11/1317.a, Praha 7 572 3 013 783 3 013

U 9041035556 Osudní I3T31S. ÍVilia 7 0 0 111111111 0

15 9041035556 Osadní 29/698, Praha 7 245 788 205 788

16 9041035556 Osadní 31/699, Praha 7 245 788 205 788

17 9041035556 Osadní 37/715, Praha 7 367 17 789 4 625 17 789

18 9041035556 Osadní 37/716, Praha 7 367 17 789 4 625 17 789

19 9041035556 Osadní 38/932, Praha 7 238 8 985 2 336 8 985

20 9041035556 Osadní 39/46.1, Praha 7 638 10 230 2 660 10 230

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 
uvedená v závorce.

Součet za OZ :

26 035 100135

26 035 1 0 0 1 3 5

Tx.Oll-PřS-10/96
razítko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného \



Příloha s
POJIŠTĚNI STAVEB Strana 2 6
Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z : 38976 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0  1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 01.10.1997 spoluúčast % min. však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

( m2)

Pojistná 
částka 

( tis. K č)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

P o z n á m k a

(z á k la d n a -o d p o - 

v ě tín o s t  (tis .K č )

01 9041035568 Tovární 10/1270, Praha 7 470 2 100 546 2 100

02 9041035568 Tovární 12/1342, Praha 7 470 2 100 546 2 100

(O 9041035569 Jateční 9/1439, Praha 7 0 č x č t u v : : : 0 0

04 9041035569 Jateční 11/1444, Praha 7 475 3 925 1020 3 925

05 9041035569 Jateční 13/1444, Praha 7 475 3 925 1 020 3 925

06 9041035570 Bubenská 3/421, Praha 7 513 3 017 784 3 017

07 9041035570 Bubenská 5/441, Praha 7 623 7 087 1 843 7 087

08 9041035570 Bubenská 7/412, Praha 7 496 5 496 1 429 5 496

09 9041035570 Bubenská 15/1159, Praha 7 424 1 721 448 1 721

10 9041035570 Bubenská 16/569, Praha 7 210 1 076 280 1 076

11 9041035570 Bubenská 19/577, Praha 7 297 1 162 302 1 162

12 9041035570 Bubenská 27/249, Praha 7 317 1 205 313 1 205

13 9041035570 Bubenská 37/1377, Praha 7 427 1 334 347 1 334

14 9041035570 Bubenská 39/1376, Praha 7 379 1 291 336 1 291

15 9041035571 Antonínská 4/442, Praha 7 311 2 737 712 2 737

16 9041035571 Antonínská 6/423, Praha 7 311 2 737 712 2 737

17 9041035571 Antonínská 8/424, Praha 7 769 4 460 1160 4 460

18 9041035572 Dukel.hrdinů 1/342, Praha 7 572 2 252 586 2 252

19 9041035572 Dukel.hrdinů 5/344, Praha 7 227 1 126 293 1 126

20 9041035572 Dukel.hrdinů 7/345, Praha 7 236 1 137 296 1 137

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 
uvedená v závorce.

-- '.........  t: ; <" ,1 . ,.. ' -i,:.:.;.: . SOUČIH Zit OZ i

12 971 49 888

12 971 4 9  8 8 8

T.č.011-PřS-10/96



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana

Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z :  | 38976 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0  1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 01.10.1997 | spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

2 7

p o jiš t ě n ý  : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

(m2)

Pojistná 
částka 

( tis. Kč )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

P o z n á m k a

(z á k la d n a -o d p o - 

v č d n o s t  (tis . K č)

01 9041035574 Janovského 38/918, Praha 7 234 1 200 312 1 200

02 9041035574 Janovského 41/923, Praha 7 278 1 276 332 1 276

03 9041035574 Janovského 59/708, Praha 7 145 893 232 893

04 9041035575 Janovského 57/709, Praha 7 199 1 334 347 1 334

05 9041035575 Janovského 51/912, Praha 7 185 1 434 373 1 434

06 9041035576 Schnirchova 10/1355, Praha 7 280 1 692 440 1 692

07 9041035576 Schnirchova 15/1447, Praha 7 824 6 472 1 683 6 472

08 9041035576 Schnirchova 17/1448, Praha 7 248 2 255 586 2 255

09 9041035576 Schnirchova 20/661, Praha 7 277 7 626 1 983 7 626

10 9041035576 Schnirchova 22/662, Praha 7 324 7 626 1 983 7 626

11 9041035576 Schnirchova 25/186, Praha 7 230 4 494 1169 4 494

12

L3

9041635576 Sclinifchiivn 28/1374, Pruhu 7 11 0 0 (1

904D135Š76 Sťhfíirehovu 30/1427, Praha 7 I) n 0 (1

14 9041035576 Schnirchova 33/1082, Praha 7 267 1 631 424 1 631

15 9041035576 Schnirchova 35/1081, Praha 7 264 1 522 396 1 522

16 9041035576 Schnirchova 3/1253, Praha 7 606 2 856 743 2 856

17 9041035577 Šimáčkova 2/1378, Praha 7 199 2 198 572 2 198

18 9041035577 Šimáčkova 5/663, Praha 7 230 2 512 653 2 512

L 9 9041635577 Šimáékoki#1:376;(Praha 7 ! • 7  i x r Č i ; ; ; ; ; ? 0 n 0 11

20 9041035578 Strojnická 1/304, Praha 7 478 3 235 841 3 235

*  Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 

uvedená v závorce.
Součet za O Z  :

13 067 50 257

13 067 5 0  2 5 7



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

číslo 0 4 0 1 O Z : 38976

Strana 2 8

Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU 
POJIŠTĚNÍ : 01.10.1997 |

Sjednaná
spoluúčast % min. však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř,
Čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

(m2)

Pojistná
částka

( tis. K č )

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka
(z á k la d n a -o d p o - 

v ě d n o s t  ( t is .K č )

01 9041035578 Strojnická 3/433, Praha 7 319 3 315 862 3 315

02 9041035578 Strojnická 9/1429, Praha 7 480 2 295 597 2 295

0J>; 90410.35578 Strojnická 13/998. Praha 7 0 0 0 0

04 9041035578 Strojnická Í5/997, Praha 7 249 1 967 511 1 967

05 9041035578 Strojnická 25/568, Praha 7 429 2 212 575 2 212

06 9041035578 Strojnická 10/201, Praha 7 212 . 2 623 682 2 623

07 9041035579 Štenberkova 17, Praha 7 383 2 309 600 2 309

08 9041035580 U smaltovny 7, Praha 7 623 6 521 1 696 6 521

09 9041035580 U smaltovny 12 Praha 7 265 1 779 463 1 779

10 9041035580 U smaltovny 16, Praha 7 390 5 121 1 331 5 121

11 9041035580 U smaltovny 17A, Praha 7 698 7 123 1 852 7 123

12 9041035580 U smaltovny 19B, Praha 7

OOOh 7 123 1852 7 123

13 9041035580 U smaltovny 20E, Praha 7 198 7 820 2 033 7 820

14 9041035580 U smaltovny 20F, Praha 7 348 10 427 2 711 10 427

15 9041035580 U smaltovny 20G, Praha 7 196 7 820 2 033 7 820

16 9041035580 U smaltovny 20H, Praha 7 163 6 256 1 627 6 256

17 9041035580 U smaltovny 20HH, Praha 7 308 6 778 1762 6 778

18 9041035580 U smaltovny 22A, Praha 7 335 7 284 1894 7 284

19 9041035580 U smaltovny 22AA, Praha 7 163 6 256 1627 6 256

20 9041035581 U smaltovny 22B, Praha 7 196 7 820 2 033 7 820

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 
uvedená v závorce.

Součet za OZ :

26 741 102 849

26 741 102 849

Tx.011-PřS-10/96



Příloha s
POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 2 9
Saz.

číslo 0  4  0 1 O Z : 50369 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 01.10.1997 spoluúčast % min.však 10 tisíc Kč

p o jiš t ě n ý  : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
č ís

lo
ID O P řesn á  adresa  objektu  - m ísto pojištěn í

Z astav.
plocha

( m2 )

P ojistná  
částka  

( tis. K č)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka
(základnâ odpo- 
vědnost (tis.Kč)

01 9041035586 Veletržní 17/196, Praha 7 246 9 761 2 538 9 761

02 9041035586 Veletržní 21/235, Praha 7 286 14 566 3 787 14 566

03 9041035586 Veletržní 39/1396, Praha 7 272 4 677 1216 4 677

04 9041035586 Veletržní 51/842, Praha 7 370 3 508 912 3 508

05 9041035586 Veletržní 33/505, Praha 7 645 4 677 1216 4 677

06 9041035586 Veletržní 69/823, Praha 7 474 3 508 912 3 508

07 9041035586 Veletržní 75/819, Praha 7 196 2 339 608 2 339

OS 9041035586 Veletržní 14/924, Praha 7 WšWůMk 0 i l i l i l l II

09 9041035587 U výstaviště 15/763, Praha 7 265 2 046 532 2 046

10 9041035588 Milady Horákové 22/462, Praha 7 364 5 259 1367 5 259

11 9041035588 Milady Horákové 24/481, Praha 7 405 5 691 1 480 5 691

12 9041035588 Milady Horákové 9/1280, Praha 7 394 2 341 609 2 341

13 9041035588 Milady Horákové 23/400, Praha 7 300 4 600 1 196 4 600

14 904Í035588 Milady Horákové 44/384, Praha 7 216 1 704 443 1 704

15 9041035588 Milady Horákové 56/387, Praha 7 410 3 321 864 3 321

16 9041035588 Milady Horákové 75/382, Praha 7 380 2 299 598 2 299

17 9041035588 Milady Horákové 83/3846, Praha 7 647 4 598 1196 4 598

18 9041035589 Heřmanova 43/456, Praha 7 378 4 522 1176 4 522

19 9041035589 Heřmanova 45/455, Praha 7 377 4 082 1 061 4 082

20 9041035589 Heřmanova 49/559, Praha 7 101 1 516 394 1 516

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 22 104 85 016
uvedená v závorce.

razítko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného



Příloha s
POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

Strana 3 0

číslo 0 4 0 1 O Z  : 50369 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

DATUM POČÁTKU Sjednaná

POJIŠTĚNÍ : 01.10.1997 spoluúčast % min. však 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PREDMET A ROZSAH POJIŠTĚNI

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

(m2)

Pojistná
částka

( tis. Kč)

Zákl. roční 
pojistné

(Kč)

Poznámka
(základna-odpo- 
vědnost (tis.Kč)

01 9041035604 Nad štolou 6/1277, Praha 7 448 1 994 518 1 994

02 9041035604 Nad štolou 8/1282, Praha 7 535 1 779 463 1 779

03 9041035605 Čechova 5/226, Praha 7 318 1 525 396 1 525

04 9041035605 Čechova 8/205, Praha 7 288 1 423 370 1 423

05 9041035605 Čechova 9/239, Praha 7 278 1 271 330 1 271

06 9041035605 Čechova 15/632, Praha 7 468 3 484 906 3 484

07 9041035605 Čechova 17/236, Praha 7 358 2 987 777 2 987

08 9041035605 Čechova 21/285, Praha 7 297 4 085 1 062 4 085

09 9041035605 Čechova 22/294, Praha 7 267 3 813 991 3 813

10 9041035605 Čechova 25/300, Praha 7 231 3 405 885 3 405

i l l i l ! 9041035605 Čechova 31/240, Praha 7 : 0 0 0 ll

12 9041035606 Sládkova 7/262, Praha 7 445 3 484 906 3 484

13 9041035606 Sládkova 9/259, Praha 7 323 2 613 679 2 613

14 9041035607 Sochařská 2/333, Praha 7 538 2 997 779 2 997

15 9041035607 Sochařská 4/319, Praha 7 245 1 498 390 1 498

16 9041035607 Sochařská 6/318, Praha 7 246 1 648 429 1 648

17 9041035607 Sochařská 8/317, Praha 7 288 2 248 584 2 248

18 9041035607 Sochařská 15/357, Praha 7 215 1 573 409 1 573

19 9041035607 Sochařská 16/343, Praha 7 228 1 724 448 1 724

20 9041035608 Šmeralova 13/297, Praha 7 209 1 648 429 1 648

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu : 
uvedená v závorce.

Součet za OZ :

11 752 45 201

11 752 4 5  2 0 1

razítko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného



POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

Strana

Příloha

3 1

číslo 0 4 0 1 O Z : 50369 Číslo pojistné smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1
DATUM POČÁTKU Sjednaná
POJIŠTĚNÍ : 01.10.1997 spoluúčast % min.však j 10 tisíc Kč

POJIŠTĚNÝ : Obvodní úřad, M ěstská část Praha 7 
sídlo : nábřeží kpt. Jaroše 1000, 170 00, Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
čís
lo

ID O Přesná adresa objektu - místo pojištění
Zastav.
plocha

(m2)

Pojistná
částka

( tis. Kč )

Záki. roční 
pojistné

(Kč)

P o z n á m k a

(z á k la d n a -o d p o - 

v ě d tio s t  ( tis . K č)

01 9041035623 U vody 1/1403, Praha 7 319 3 7 8  (3 7 3 ) 1685 378
02 9041035623 U vody 3/1402, Praha 7 319 3 4 5  (3 4 0 ) 1534 345
03 i : 904.1U3S623::!: ; U j 7: j • ;,V: •; i;ji; e 0 0
04 9041035623 U vody 9/1399, Praha 7 410 4 1 8  (4 1 3 ) 1865 418
05 0

06 0
07 0
08 0
09 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

* Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za str 
uvedená v závorce.

„ Součet za

anu : 5 083 1141

OZ : 5 083 1 141



Pojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb
Saz . 
č í s  .

OJ 11 11 31 ° Z: | 5101 3Í 6
Číslo 
poj.smlouvy

Datum počátku f— ;— —̂ ,— , 
pojištěni : I j | I I

Loí l 1 li 0 j ll

0 o| 0 to 3 3 2 | 0

P ř í l o h a  0 2  |

H I l  « r  = O 2

9j 7
Sjednaná
spoluúčast ■s min. však

Pojištěný :. . . . . . . . . . . . M ě s t s k á  . č á s t  _ P r a h a  7

s i d l ° ; . . . . . . . . . . . . . . . h . á b ř - . k p t .  J a r o š e ,  1000.170 00 P r a h a  7

Předmět a rozsah pojištění:

Pojistná částka pro pojištěni odpovědnosti za škody činí 

Roční pojistné za pojištěni odpovědnosti za škody či

0 0 5 t i s . Kč !

" ' ' ř

.5 000 oon Kč

: m x -I D 4 809 Kc


